

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/10287,Pozegnanie-Ryszarda-Tomaszewskiego.html>
03.07.2024, 18:31

Pozegnanie Ryszarda Tomaszewskiego



Zmarł Ryszard Tomaszewski, wieloletni członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Msza Święta Żałobna zostanie odprawiona 5 listopada 2020 r. o godz. 10.00 w kościele parafialnym św. Wincentego a Paulo (kościół drewniany) na Cmentarzu Bródnowskim, po której nastąpi odprowadzenie do grobu rodzinnego na cmentarzu miejscowym.

Rodzinie, bliskim i przyjaciołom składamy wyrazy głębokiego żalu i współczucia.

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak wraz ze współpracownikami

Na prośbę przyjaciół i współpracowników śp. Ryszarda Tomaszewskiego publikujemy ich pożegnanie.

"W dniu 24.10.2020 r. odszedł na „wieczną wartę” Pan Ryszard Tomaszewski, jeden z wybitnych mieszkańców Łomianek.

Szlachetny człowiek, prawdziwy patriota, całe życie oddany działalności pro publico bono - nie dla kariery czy rozgłosu - z potrzeby serca i w poczuciu odpowiedzialności w miejscu, w którym przyszło mu żyć.

Urodził się 16.12.1944 r. w niemieckim obozie pracy w Schöneiche koło Berlina. Wychowywany w patriotycznej rodzinie, zawsze pozostawał wierny zasadom etycznym.

Był jednym z założycieli i przewodniczącym NSZZ „Solidarność” w miejscu swojej pracy.

Nieugięcie walczył z komunizmem, nie bał się odpowiedzialności za swoje przekonania. W uznaniu zasług dla Ojczyzny przyznano

mu „Status Osoby Represjonowanej ze względów politycznych”.

Od momentu powstania Partii Prawo i Sprawiedliwość w Łomiankach aktywny jej działacz, jeden z organizatorów komórki PIS w Łomiankach.

Zawsze pełen inwencji, pomysłów i humoru. Był inicjatorem wielu akcji patriotycznych i charytatywnych, spotkań z politykami, weteranami wojennymi, Żołnierzami Wyklętymi. Kształtował świadomość obywatelską mieszkańców Łomianek.

Założyciel Stowarzyszenia „Dobro Wspólne” w Łomiankach. Zawsze pracował dla naszej społeczności nie szukając rozgłosu. W latach 2015 - 2020 był także aktywnym członkiem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łomiankach, także tu pomagał ludziom potrzebującym.

My wszyscy, którzy mieliśmy zaszczyt z nim współpracować, mając w pamięci Jego prawość, bezinteresowność, troskę o innych i gotowość do pracy dla Dobra Wspólnego, żegnamy Go w poczuciu straty dla nas i całej naszej społeczności."

Przyjaciele i Współpracownicy

30.10.2020

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)